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	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ 
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН  

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/ 

ЙЫШ+НУ

2007 ё. май=н 21-м\ш\  416№ 

 Ё\рп. хули
	
	ГЛАВА 

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 мая  2007г.       №  416

г. Цивильск


На основании Федерального Закона № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и в целях своевременной регистрации имущества муниципального района, и своевременного проведения работ по капитальному ремонту крыши потолка МОУ  ДОД  «Цивильской ДШИ» 

                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить смету доходов и расходов администрации района на 2007 год в разрезе разделов бюджетной классификации расходы предусмотренные на 1У квартал т.г. уменьшив   по разделу 0115  903  0920000  216  226  в сумме – 7000 рублей, увеличив при этом  раздел 0115 903  0900000  200  226  в сумме 7000 рублей во втором квартале текущего года.

2. Уточнить смету доходов и расходов МОУ ДОД «Цивильской  ДШИ» на 2007 год в разрезе разрядов бюджетной классификации согласно приложению №1 по бюджетным и внебюджетным  средствам.

3. Финансовому отделу администрации Цивильского района внести изменения в роспись доходов и расходов муниципального бюджета Цивильского района на текущий год.

Глава Цивильского района                                                          Н.В. Евдокимов

Начальник отдела учета и

отчетности - главный бухгалтер
администрации района 

                                           Н.Н. Васильева

«_____» ________________ 2007г.

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.В. Семенов

«____» _________________ 2007г.

Приложение №1

Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия Цивильского района просит уточнить сметы доходов и расходов по бюджетным и внебюджетным средствам на II квартал 2007 г. по следующим кодам ЭКР согласно постановления главы № ____ от 18.05.2007.

	Наименование
	л/с

бюджетополучателя
	Коды
	I
	II
	III
	IV
	Всего

	0702-903-4230000-327

	МОУ ДОД

«Цивильская детская школа искусств» ЧР
	03903150067
	310
	
	-164940
	-385000
	
	0

	
	
	225
	
	+164940
	+385000
	
	0

	
	
	ИТОГО
	
	0
	0
	
	0

	0702-903-4230000-327

	МОУ ДОД

«Цивильская детская школа искусств» ЧР
	06903150067
	222
	
	+4150
	
	
	+4150

	
	
	290
	
	+1900
	
	
	+1900

	
	
	226
	
	-6050
	
	
	-6050

	
	
	ИТОГО
	
	0
	
	
	0

	ВСЕГО:
	
	
	
	0
	0
	
	0


